5] , REPUBLICA MOIL.DOVA
" PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUI.

DISPOZITIE

. F 3 4 . 7
din 029 &%, 2022 nr. 167
Cu privire la alocarca mijloacclor financiare

In temeiul art.4 alin.(1) litj) al lLegii R. Moldova nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa; art. 29 alin.(1) lit.f), art.32 din lL.egea R. Moldova
nr.436/2006 privind administratia publicd locala; in legaturd cu necesitatile
aparute, tindnd cont de Decizia Consiliului Municipal Cahul nr. 1/29(17/29) din 25
martic 2022 .. Cu privire la desfacerea contractului _individual de munca al
directorului SA .. Retele Termice Cahul™,

DISPUN:

I. Sc aloca mijloace financiare in suma de 605,00 (sase sute cinci lei 00 bani).
pentru mentionarca ||| G » scmn de apreciere pentru activitatea
desfasurata de-a lungul anilor in cadrul SA ., Retele Termice Cahul™, conform

devizului de cheltuieli:

Procurarca suvenirului 210.00
Ilor 1 80.00
Confectionarca Scrisorii de Gratitudine 215,00

2. Contabilitateca Primarici municipiului Cahul (contabil-sef dna I:lena Heghea)
va clibera mijloacele financiare, conform prezentei dispozitii de la institutia 05095,
activitatea 00234,

3. Responsabil de utilizarca  mijloacelor  financiare  dupa  destinatic i
prezentarca actelor confirmative la contabilitatea primarict municipiului Cahul, in
termenii stabiliti de legislatie, se¢ desemneaza specialistul Primariei municipiului
CCahul, dna Cristina Buncanu.

4. Controlul in executarca prezentelr  dispozitii 11 revine  viceprimarului
municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiujui (‘ahul Nicolaec DANDIS

C . Buncan

Cloordonat I . Romani
N, Culeva
I izet A\ \]iL':‘II\L



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


